

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6359

город Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	09.12.2022
<b>Дата вскрытия</b>	15.12.2022
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	СКС-2624
<b>Регистровый номер</b>	32211939914
<b>Наименование закупки</b>	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку металлопроката для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году.(СКС-2624 для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Металлопрокат
<b>Валюта</b>	RUB
<b>Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС</b>	5 347 549,57
<b>НДС</b>	1 069 509,91
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	6 417 059,48

**Состав Комиссии:**

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.  
Члены Комиссии: Давыдов И. В.  
Ракицкий Д. С.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Бадьянов А. Г.  
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 5 заявок

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5
Дата и время регистрации заявки	14.12.2022 15:57	14.12.2022 17:43	14.12.2022 22:27	15.12.2022 13:39	15.12.2022 13:45
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	Предложение не соответствует п.п.4 ч.1 Приложения 4 к Закупочной документации (Предлагаемая участником продукция соответствует всем требованиям закупочной документации, в т.ч. , но не ограничиваясь : количество и характеристик материалов / оборудования, календарный график поставок, гарантии на поставляемые материалы / оборудование), а именно условия поставки противоречат требуемым условиям поставки продукции по заявкам.	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	4 946 928,31	5 106 036,23	4 619 573,80	Без оценки	4 768 954,33
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i v_1 = v_1 \times C_{\min} / C_i; v_1 = 1$	0,93	0,90	1,00	Без оценки	0,97
Оценка заявки, балл	0,93	0,90	1,00	Без оценки	0,97
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	3	4	1	Отклонена	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Металлопрокат	ООО "СКС"	3	14.12.2022 22:27	4 619 573,80	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6359

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 26.12. 2022г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6359 от 28.12. 2022 г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара							Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Период поставки товара			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	BA000004	Сталь арматурная 10-А-III	Сталь арматурная 10-А-III	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	42 700,00	64 050,00	3
2	1	BA000009	Сталь арматурная 16-А-III	Сталь арматурная 16-А-III	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	40 600,00	8 120,00	3
3	1	BA000030	Сталь арматурная 12-А-III	Сталь арматурная 12-А-III	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,088	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	40 600,00	3 572,80	3
4	1	BГ000003	Круг 10 ст.3пс	Круг 10 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,52	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	197 472,00	3
5	1	BГ000015	Круг 12 ст.3пс	Круг 12 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 200,00	32 520,00	3
6	1	BГ000023	Круг 14 ст.3пс	Круг 14 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,33	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	17 556,00	3
7	1	BГ000030	Круг 16 ст.3пс	Круг 16 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,05	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 200,00	2 710,00	3
8	1	BГ000035	Круг 18 ст.20	Круг 18 ст.20	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,04	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 200,00	2 168,00	3
9	1	BГ000041	Круг 20 ст.3пс	Круг 20 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,15	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	7 980,00	3
10	1	BГ000053	Круг 24 ст.3пс	Круг 24 ст.3пс	T	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,08	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	4 256,00	3

11	1	ВГ00 0057	Круг 25 ст.45	Круг 25 ст.45	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	26 600,00	3
12	1	ВГ00 0063	Круг 30 ст.20	Круг 30 ст.20	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,08	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	4 256,00	3
13	1	ВГ00 0070	Круг 32 ст.3сп	Круг 32 ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,27	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	14 364,00	3
14	1	ВГ00 0071	Круг 36 ст.3сп	Круг 36 ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,35	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	18 620,00	3
15	1	ВГ00 0075	Круг 40 ст.3сп	Круг 40 ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	16 830,00	3
16	1	ВГ00 0083	Круг 50 ст.3пс	Круг 50 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	5 610,00	3
17	1	ВГ00 0096	Круг 60 ст.3пс	Круг 60 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,24	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	13 464,00	3
18	1	ВГ00 0101	Круг 70 ст.3сп	Круг 70 ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,57	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	31 977,00	3
19	1	ВГ00 0104	Круг 8 ст.3пс	Круг 8 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,02	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	1 122,00	3
20	1	ВГ00 0114	Круг 90 ст.3пс	Круг 90 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,4	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	58 000,00	23 200,00	3
21	1	ВД00 0012	Сталь г/к 1,0*1250*2500 ст.3	Сталь г/к 1,0*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,36	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	20 196,00	3
22	1	ВД00 0019	Сталь г/к 10*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 10*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	9,95	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	53 200,00	529 340,00	3

23	1	ВД00 0026	Сталь г/к 16*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 16*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	162 300,00	3
24	1	ВД00 0032	Сталь г/к 2,0*1250*2500 ст.3	Сталь г/к 2,0*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,86	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	154 726,00	3
25	1	ВД00 0038	Сталь г/к 20*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 20*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,2	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	70 600,00	225 920,00	3
26	1	ВД00 0047	Сталь г/к 3,0*1250*2500 ст.3	Сталь г/к 3,0*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,73	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	93 593,00	3
27	1	ВД00 0052	Сталь г/к 30*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 30*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	7,25	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	70 600,00	511 850,00	3
28	1	ВД00 0055	Сталь г/к 4,0*1250*2500 ст.3	Сталь г/к 4,0*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,8	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 100,00	157 080,00	3
29	1	ВД00 0058	Сталь г/к 40*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 40*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	5,3	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	69 600,00	368 880,00	3
30	1	ВД00 0063	Сталь г/к 5,0*1500*6000 ст.3пс	Сталь г/к 5,0*1500*6000 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	27 050,00	3
31	1	ВД00 0064	Сталь г/к 50*1500*6000 ст.3	Сталь г/к 50*1500*6000 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	7,8	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	70 600,00	550 680,00	3
32	1	ВД00 0066	Сталь г/к 6,0*1500*6000 ст.3пс	Сталь г/к 6,0*1500*6000 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,42	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	22 722,00	3
33	1	ВД00 0079	Сталь ОЦ 0,5*1250*2500 ст.3	Сталь ОЦ 0,5*1250*2500 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	77 300,00	38 650,00	3
34	1	ВД00 0119	Лист рифленый 84 мм 1500×6000 (чечевица)	Лист рифленый 84 мм 1500×6000 (чечевица)	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,7	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	58 970,00	41 279,00	3

35	1	ВД00 0124	Лист просечно- вытяжной 506	Лист просечно- вытяжной 506	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	82 400,00	8 240,00	3
36	1	ВД00 0129	Лист оцинкованный 0,55*1250*2500	Лист оцинкованный 0,55*1250*2500	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,04	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	78 300,00	3 132,00	3
37	1	ВЕ00 0005	Полоса сталь г/к 40*4 ст.3	Полоса сталь г/к 40*4 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,56	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	62 000,00	34 720,00	3
38	1	ВЕ00 0006	Полоса сталь г/к 50*4 ст.3пс	Полоса сталь г/к 50*4 ст.3пс	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,15	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	64 500,00	9 675,00	3
39	1	ВЕ00 0009	Полоса сталь г/к 60*10 ст.3	Полоса сталь г/к 60*10 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,22	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	81 800,00	17 996,00	3
40	1	ВЕ00 0012	Полоса сталь г/к 20*4 ст.3	Полоса сталь г/к 20*4 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	2,65	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	63 000,00	166 950,00	3
41	1	ВЖ00 0020	Просечно-вытяжной лист ПВХ 508*1000*2200	Просечно- вытяжной лист ПВХ 508*1000*2200	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	84 000,00	42 000,00	3
42	1	ВЖ00 0042	Лист профилированный С21- 1150-0,5-3000 RAL9010	Лист профилированный С21-1150-0,5-3000 RAL9010	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	34,2	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	395,00	13 509,00	3
43	1	ВК00 0004	Уголок 25x25x4 мм ст.3сп/пс5	Уголок 25x25x4 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,85	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	61 900,00	52 615,00	3
44	1	ВК00 0005	Уголок 32x32x4 мм ст.3сп/пс5	Уголок 32x32x4 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,05	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	61 900,00	3 095,00	3
45	1	ВК00 0007	Уголок 35x35x4 мм ст.3сп/пс5	Уголок 35x35x4 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	61 900,00	37 140,00	3
46	1	ВК00 0009	Уголок 40x40x4 ст3пс5	Уголок 40x40x4 ст3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,15	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	55 000,00	63 250,00	3

47	1	ВК00 0010	Уголок 45x45x4 мм ст.3сп/пс5	Уголок 45x45x4 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,46	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	55 000,00	25 300,00	3
48	1	ВК00 0011	Уголок 50x50x4мм ст.3сп/пс5	Уголок 50x50x4мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,57	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 000,00	87 920,00	3
49	1	ВК00 0012	Уголок 50x50x5 мм ст.3/пс5	Уголок 50x50x5 мм ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,6	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 000,00	33 600,00	3
50	1	ВК00 0014	Уголок 63x63x4 мм ст.3сп/пс5	Уголок 63x63x4 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,27	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	58 000,00	15 660,00	3
51	1	ВК00 0016	Уголок 63x63x5 мм ст. 3/пс5	Уголок 63x63x5 мм ст. 3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,4	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	56 000,00	22 400,00	3
52	1	ВК00 0019	Уголок 75x75x5 мм ст.3/пс5	Уголок 75x75x5 мм ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,98	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	62 000,00	60 760,00	3
53	1	ВК00 0023	Уголок 45x45x5 мм ст.3сп/пс5	Уголок 45x45x5 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	54 100,00	54 100,00	3
54	1	ВК00 0026	Уголок 100x100x8 мм ст.3сп/пс5	Уголок 100x100x8 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские, коммунальные системы"	1,4	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	62 800,00	87 920,00	3
55	1	ВК00 0040	Уголок 25x25x1,5 мм ст.3сп/пс5	Уголок 25x25x1,5 мм ст.3сп	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,2	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	62 800,00	12 560,00	3
56	1	ВК00 0058	Уголок наружный для профнастила 50x50x0,4мм RAL9010	Уголок наружный для профнастила 50x50x0,4мм RAL9010	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	8,7	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	140,00	1 218,00	3
57	1	ВЛ00 0001	Швеллер №10 ст.3пс5	Швеллер №10 ст.3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	1,14	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	70 000,00	79 800,00	3
58	1	ВЛ00 0006	Швеллер №14 ст.3пс5	Швеллер №14 ст.3пс5	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,932	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	75 000,00	69 900,00	3



59	1	BM00 0007	Шестигранник калиброванный №22 ст.3	Шестигранник калиброванный №22 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	103 000,00	10 300,00	3
60	1	BM00 0008	Шестигранник калиброванный №24 ст.3	Шестигранник калиброванный №24 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	103 000,00	10 300,00	3
61	1	BM00 0009	Шестигранник калиброванный №27 ст.3	Шестигранник калиброванный №27 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,1	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	98 000,00	9 800,00	3
62	1	BM00 0010	Шестигранник калиброванный №30 ст.3	Шестигранник калиброванный №30 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,25	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	103 000,00	25 750,00	3
63	1	BM00 0011	Шестигранник калиброванный №32 ст.3	Шестигранник калиброванный №32 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,25	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	103 000,00	25 750,00	3
64	1	BM00 0012	Шестигранник калиброванный №36 ст.3	Шестигранник калиброванный №36 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,3	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	105 000,00	31 500,00	3
65	1	BM00 0014	Шестигранник калиброванный №41 ст.3	Шестигранник калиброванный №41 ст.3	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,55	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	103 000,00	56 650,00	3
66	1	BM00 0056	Шестигранник стальной г/к №46 ст.35	Шестигранник стальной г/к №46 ст.35	Т	ООО "Самарские коммунальные системы"	0,5	с даты заключения договора по 31.12.2023 г.	90 700,00	45 350,00	3
ИТОГО:										4 619 584,80	

Подписи:

Председатель Комиссии: \_\_\_\_\_

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: \_\_\_\_\_

Аблякимов Р.Э.